Terça-feira
12 de Novembro de 2024
2 - Ano XVI - Nº 2258 Chorrochó

Licitações

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: MJCXREEZNJDEMZQ0RJIXRT
Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

PREFEITURA MUNICIPAL DE CHORROCHÓ
CNPJ N: 13.915.665/0001-77

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº. 016/2024

O Agente de Contratação/Pregoeiro torna público aos interessados que se realizará
licitação, na sede da Prefeitura Municipal de Chorrochó, através da plataforma eletrônica
“www.licitanet.com.br”. Edital de Licitação Nº. 048/2024. Modalidade: Pregão Eletrônico
SRP Nº. 016/2024. Processo Administrativo/Licitatório Nº. 079/2024, em conformidade
com a Lei Federal nº. 14.133, de 01 de abril de 2021, dos Decretos Municipais nº. 004 e
008/2024, da Lei Complementar n° 123, de 14 de dezembro de 2006. Tipo: Menor Preço
“Por Lote”. Objeto: Contratação de empresa para REGISTRO DE PREÇOS para futura e
eventual aquisição e confecção de acessórios personalizados bolsa (tipo mochila), para
distribuição a alunos da rede pública municipal de educação de Chorrochó-BA, conforme
especificações estabelecidas nos Anexos do Edital.

Inicio de Recebimento de Proposta e Documentação via Plataforma: 13/11/2024.

Fim do Recebimento de Proposta e Documentação: 27/11/2024 às 08:00hs.

Abertura da Disputa: 27/11/2024 às 09:00hs.

Maiores informações e entrega de editais no endereço eletrônico: www.licitanet.com.br,
ou pelo email: licitacaochorrocho2018@outlook.com, Sede Administrativa no Local:
Centro Administrativo – Praça Cel. João Sá, nº. 665, Centro, Chorrochó-BA. Editais e
informações: 075 3477.2174 das 08 às 12 horas. Alexandro Alves da Silva – Agente de
Contratação/Pregoeiro.